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LEGJISLACIONI
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Ligjet

Kodet e aktiviteteve
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KONTAKT

Adresa: Rr. "Muharrem Fejza" p.n.

Lagjja e Spitalit

Prishtinë, Republika e Kosovës

+381 (0)38 512 265

E-mail : infoarbk@rks-gov.net

K.N.T. " DA RDA NIA  COMPA NY " S H.P.K.

Lloji i biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri i regjistrimit 70132439

Pronarë Ilir Novosella, Dardan Novosella, Alban Novosella, , , , , ,

Aktivitet/et 4521 Ndertimi i larte dhe ndertimi i ulet, 

7420 Veprimtaritë e arkitekturës dhe inxhinierisë dhe këshillime në lidhur me to, 

5170 Tregtia tjetër rme shumicë, 

5511 Hotelet dhe motelet, me restorant

Numri i puntorëve 37

Data e konstituimit 27 / 06 / 2005 (D/M/Y)

Data e aplikimit 09 / 04 / 2004 (D/M/Y)

Persona fizik Dardan Novosella

Adresa Prishtinë 54, B.Kelmendi

Telefoni

Kapitali 2500

Aktiviteti kryesor Aktivitetet tjera

KËRKO BIZNESEKËRKO BIZNESE

Numri i biznesit Emri i biznesit Nr leternjoftimit i personit te autorizuar

Numri i leternjoftimit te pronarit

KËRKO

http://www.arbk.org/sq/Rezultatet-e-Bizneseve/70132439?nb=0&eb=&la=0&lp=1001132667&main_acitivity=0&other_acitivity=0&page_b=0
http://www.arbk.org/sq/Rezultatet-e-Bizneseve/-70132439
http://www.arbk.org/en/SEARCH-BUSINESSES/-70132439
http://www.arbk.org/sr/Rezultatet-e-Bizneseve/-70132439
http://www.arbk.org/sq/Sitemap
http://www.arbk.org/sq/Kontakti
http://www.arbk.org/sq/Ballina
http://www.arbk.org/sq/Ballina
http://www.arbk.org/sq/Agjencia
http://www.arbk.org/sq/Regjistrimi-i-biznesit
http://www.arbk.org/sq/Legjislacioni
http://www.arbk.org/sq/Dokumentet
http://www.arbk.org/sq/Rezultatet-e-Bizneseve/70132439?nb=0&eb=&la=0&lp=1001132667&main_acitivity=0&other_acitivity=0&page_b=0
http://www.arbk.org/sq/Historiku
http://www.arbk.org/sq/Organogrami
http://www.arbk.org/sq/Qendrat-Komunale
http://www.arbk.org/sq/Zyra-e-Pengut
http://www.arbk.org/sq/Lajmet
http://www.arbk.org/sq/Agjencia
http://www.arbk.org/sq/Llojet-e-bizneseve
http://www.arbk.org/sq/Regjistrimi-i-biznesit-te-ri
http://www.arbk.org/sq/Regjistrimi-i-ndryshimeve-n%C3%AB-biznes
http://www.arbk.org/sq/K%C3%ABrkesa-p%C3%ABr-shuarje-t%C3%AB-biznesit
http://www.arbk.org/sq/Regjistrimi-i-biznesit
http://www.arbk.org/sq/Modelet-e-statuteve
http://www.arbk.org/sq/Ligjet-n%C3%AB-aplikim
http://www.arbk.org/sq/Lista-e-taksave
http://www.arbk.org/sq/Legjislacioni
http://www.arbk.org/sq/Formularet-A
http://www.arbk.org/sq/Formularet-K
http://www.arbk.org/sq/Formularet-B,D,E
http://www.arbk.org/sq/Ligjet
http://www.arbk.org/sq/Kodet-e-aktiviteteve
http://www.arbk.org/sq/Rregulloret
http://www.arbk.org/sq/Dokumentet


2/6/13 - Rezultatet e Bizneseve - ARBK

www.arbk.org/sq/Rezultatet-e-Bizneseve/70132439?nb=0&eb=&la=0&lp=1001132667&main_acitivity=0&other_acitivity=0&page_b=0 2/2

 Copyright 2012 ©
Agjensioni i regjistrimit te bizneseve në Kosovë

Kosovska agencija za registracije biznisa

Kosova business registration agency

http://rrota.com/

